



# SERWIS INFORMACYJNY

*Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji*

*tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl*

2013(1666)

*poniedziałek, 10 lutego 2014 r.*

---

## Z MAGISTRATU

---

### **WYBIERZ NAJWAŻNIEJSZĄ KOBIETĘ W MAŁOPOLSCE**

**Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta, Magdalena Sroka – Zastępca ds. Kultury i Promocji Miasta oraz Jagna Marczułajtis-Walczak Poseł na Sejm i Przewodnicząca Komitetu Konkursowego Kraków 2022 po raz kolejny zostały nominowane do tytułu najbardziej Wpływowej Kobiety Małopolski w plebiscycie Gazety Krakowskiej. Zachęcamy do głosowania i przypomnijmy, że Prezydent Elżbieta Koterba zdobyła ten tytuł już dwukrotnie!**

„Są ambitne. silne, pracowite i dorównują mężczyznom na każdym polu. Mają wpływ na kształt naszego regionu poprzez działalność w samorządzie, polityce ogólnokrajowej, instytucjach publicznych” – tak o 43 kandydatkach do tytułu Wpływowej Kobiety Małopolski 2014 piszą dziś (10 lutego, poniedziałek) redaktorzy Gazety Krakowskiej.

Wśród 43 kandydatek są panie zajmujące się polityką, zarządzające wielkimi firmami i instytucjami i przedstawicielki samorządu. Wśród nich znalazły się m.in. Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta, Magdalena Sroka – Zastępca ds. Kultury i Promocji Miasta, a także Jagna Marczułajtis-Walczak Poseł na Sejm oraz Przewodnicząca Komitetu Konkursowego Kraków 2022.

Zwycięzczynią plebiscytu zostanie osoba, która otrzyma najwięcej głosów - SMS-owych lub oddanych na drukowanych w Gazecie Krakowskiej kuponach. Lista laureatek zostanie opublikowana 8 marca (sobota).

Na wybraną kandydatkę można głosować przesyłając SMS na numer 72355 (koszt 2,46 z VAT) w treści wpisując KOBIETA. oraz numer kandydatki. Czytelnicy mają na to czas do 2 marca (niedziela). Aby zagłosować na Elżbietę Koterbę należy wysłać SMS o treści KOBIETA.19, na Magdalenę Srokę – KOBIETA.36, a na Jagnę Marczułajtis-Walczak – KOBIETA.23.

Od dziś (10 lutego, poniedziałek) do 24 lutego (poniedziałek) w Gazecie Krakowskiej drukowane są także kupony. Można je przesłać pocztą lub przynieść do

redakcji – al. Pokoju 3, 31-548 Kraków (do 26 lutego – liczy się data dostarczenia kuponu). ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **ŚWIĘTO POLSKI I KRAKOWA W SOCZI**

**To była biało-czerwona niedziela (9 lutego) podczas Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Rosji. Zanim Kamil Stoch został Mistrzem Olimpijskim, na scenie Zimowego Teatru w centrum Soczi rozbrzmiała polska muzyka, a najbardziej chwalonym ze sceny miastem był... Kraków!**

Patronat nad koncertem symfonicznym, który odbył się wczoraj (9 lutego, niedziela) wieczorem w Zimowym Teatrze w Soczi objęła małżonka Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Anna Komorowska. Podczas koncertu wykonane zostały m.in. utwory Krzysztofa Pendereckiego i Grażyny Bacewicz.

Podczas uroczystości Yurij Baszmet – jeden z najwybitniejszych rosyjskich dyrygentów i muzyków otrzymał z rąk Magdaleny Sroki – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa odznakę Honoris Gratia. Jurij Baszmet chwalił Kraków, jego piękno, niezwykłą gościnność dla artystów i miłość do muzyki.

Organizatorami koncertu byli: Polski Komitet Olimpijski, z Prezesem Andrzejem Kraśnickim na czele oraz Stowarzyszenie im. Ludwiga van Beethovena, którego prezesem jest Elżbieta Penderecka. Wśród gości biorących udział w wydarzeniu byli m.in. Zastępca Szefa Kancelarii Prezydenta RP, Minister Sławomir Rybicki oraz liczni członkowie MKOl z Ireną Szewińską na czele.

W Zimowym Teatrze w Soczi wczoraj (9 lutego, niedziela) została także otwarta wystawa „Kraków Pendereckiego, Tatry Szymanowskiego”, którą będzie można oglądać do końca ZIO w Soczi. Wystawa przedstawia piękno Krakowa i urok Tatr. Zarówno koncert jak i wystawa były częścią Kulturalnej Olimpiady, czyli wydarzeń towarzyszących ZIO w Soczi (spośród wszystkich krajów uczestniczących w ZIO tylko kilka organizuje takie uroczystości). Koncert był także okazją do zaprezentowania starań Krakowa o organizację ZIO w 2022 r. goście mogli zobaczyć również wystawę „Marzenia się spełniają”, przedstawiającą Kraków jako Miasto Aplikujące.

Z kolei dziś (10 luty, poniedziałek) o godz. 20:20 czasu lokalnego przedstawiciele Krakowa wezmą udział w dekoracji medalowej Mistrza Olimpijskiego Kamila Stocha. W trakcie dnia wezmą także udział w sesjach roboczych Programu Obserwacyjnego dotyczących logistyki i transportu olimpijskiego.

Przewodnicząca Komitetu Konkursowego Kraków 2022 Jagna Marczułajtis-Walczak, z powodów rodzinnych musi wróci do Polski. W związku z tym odwołana została zaplanowana na dziś (10 lutego, poniedziałek) w Soczi konferencja prasowa Krakowa – Miasta Aplikującego do organizacji ZIO 2022. ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

## KRAKOWIANIE CHCĄ WYMIENIAĆ PIECE

**Ponad 600 wniosków o dotację do wymiany pieców węglowych wpłynęło już do Urzędu Miasta Krakowa. Przypomnijmy, że tegoroczna edycja Programu Ograniczania Niskiej Emisji, który umożliwi dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne rozpoczęła się przed trzema tygodniami.**

Już ponad 600 wniosków o dofinansowanie do wymiany pieców węglowych na proekologiczne rozwiązania wpłynęło do Wydziału Kształtowania Środowiska UMK.

– Widać, że mieszkańcy bardzo interesują się tematem zmiany systemu ogrzewania. Codziennie trafia do nas po kilkadziesiąt wniosków. Najwięcej dotyczy ogrzewania gazowego – informuje dyrektor tej komórki, Ewa Olszowska-Dej.

Wnioski są sukcesywnie rozpatrywane. W przypadku ich akceptacji, podpisywana jest umowa z beneficjentem, a sama wypłata dotacji następuje po realizacji inwestycji.

Samo składanie wniosku nie jest skomplikowane. Druki można ściągnąć ze strony internetowej [bip.krakow.pl](http://bip.krakow.pl) i [bezpiecni.pl](http://bezpiecni.pl). Formularze dostępne są też w siedzibach dzielnic oraz w budynkach Urzędu Miasta Krakowa na placu Wszystkich Świętych i na os. Zgody 2. Na wniosek nanosimy dane beneficjenta dotacji, a także wszelkie niezbędne informacje dotyczące samej inwestycji. Do wniosku dołączamy dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością, a także dokument potwierdzający możliwość zawarcia umowy przyłączeniowej z dostawcą ciepła. W tegorocznej edycji jest też nowość. Chodzi o zaświadczenie sporządzone przez uprawnioną osobę z uzasadnieniem, że realizacja inwestycji grzewczej o mocy powyżej 20 kW jest uzasadniona. Dotacja jest wypłacana po zakończeniu realizacji zadania i przyjęciu prawidłowego rozliczenia w wysokości nie większej niż poniesione koszty.

– Nasi pracownicy chętnie udzielą informacji, jak taki wniosek wypełnić. Warto pamiętać, że w przypadku wspólnot mieszkaniowych, w tym roku nie wymagamy zgody wszystkich współwłaścicieli, a jedynie większości z nich – informuje Ewa Olszowska-Dej, dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska UMK. Przedstawicielka magistratu doradza też, by osoby, które zamierzają złożyć wniosek wcześniej zrobiły rozeznanie, jaki rodzaj ogrzewania chcą zamontować. – Warto wcześniej zorientować się, jakie możliwości oferuje dostawcy ciepła i uzyskać od nich uzgodnienia. To przyspiesza całą procedurę – wyjaśnia Ewa Olszowska-Dej.

Aby ułatwić dostęp do informacji na temat miejskiej oferty w ramach tegorocznego Programu Ograniczania Niskiej Emisji, na początku marca zostanie uruchomiony punkt informacyjno-doradczy. Chodzi o to, aby w jednym miejscu mieszkaniec mógł pobrać wniosek, uzyskać informację jak go wypełnić, a także jaka jest oferta dostawców ciepła dla poszczególnych budynków. Zgodnie z planem punkt informacyjny będzie działał na os. Zgody 2.

W tym roku w budżecie Miasta na wymianę pieców znalazło się 16,8 mln zł. Miasto stara się też o możliwość kontynuowania w tym roku programu dotacji w ramach środków przyznanych pod koniec 2013 roku przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na likwidację palenisk węglowych oraz na instalację odnawialnych źródeł energii. Chodzi o łączną kwotę ok. 8 mln zł. Opinię w sprawie możliwości korzystania z tych środków ma wydać Regionalna Izba Obrachunkowa. W przypadku decyzji pozytywnej, Miasto miałoby w 2014 roku na działania w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji prawie 25 mln zł. ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

### **SZLAKIEM JERZEGO PILCHA**

**Miłośnikom literatury, fanom prozy Jerzego Pilcha, ale nie tylko, polecamy nowy wirtualny szlak literacki w pełni poświęcony pisarzowi. Szlak łączy w sobie przenikające się w twórczości prozaika wątki biograficzne i literackie. Nie na darmo bowiem autor określa siebie mianem – uzależnionego od swojej biografii. Po szlaku *Goście w Małopolsce* czy *Szlaku Jerzego Turowicza* to kolejna odsłona literackiej trasy uruchomiona przez multimedialny i interaktywny portal [readingmalopolska.pl](http://readingmalopolska.pl).**

Portal [readingmalopolska.pl](http://readingmalopolska.pl) będzie co tydzień, w każdy kolejny poniedziałek, uruchamiał nowe szlaki literackie, każdy poświęcony innej tematyce. Najnowszym uruchomionym szlakiem jest *Szlak Jerzego Pilcha* – prozaika, publicysty, dramaturga oraz scenarzysty filmowego. Po wirtualnym spacerze jednego z najpopularniejszych polskich pisarzy współczesnych oprowadza Agnieszka Pudełko.

W przyszłym tygodniu swoją premierę będzie miał *Szlak Bohaterów Literackich*, następnie *Szlak Tischnera* i kolejno *Małopolski Szlak Awangardy*. Każdy wirtualny szlak prowadzi w inne miejsca i porusza inną tematykę związaną z literaturą.

*Readingmalopolska.pl* to multimedialny i interaktywny portal adresowany do miłośników literatury. Znajdziecie w nim m.in. prezentacje małopolskich miejscowości związanych z pisarzami i literaturą, a także przygotowane specjalnie dla portalu literackie szlaki prowadzące użytkowników śladem wielkich pisarzy: Stanisława Lema, Sławomira Mrożka i Czesława Miłosza oraz wybranych tematów, wśród nich szlaki: kobiet, kryminalny, literatury żydowskiej, młodej literatury i reportażu współczesnego.

Projekt *Literacka Małopolska* jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **PRZEWODNICZY ZAPRASZAJĄ MIESZKAŃCÓW**

**Mieszkasz w Krakowie, ale czy na pewno dobrze znasz swoje miasto? 21 lutego (piątek) przypada Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego. Celebując swoje święto, przewodnicy miejscy zapraszają mieszkańców Krakowa na bezpłatne zwiedzanie wybranych miejsc.**

Stowarzyszenie Przewodników Turystycznych w Krakowie zaprasza mieszkańców na dwa spacer, które odbędą się **22 lutego (sobota)**:

- „Po krakowskiej 'dzielnicy łańciskiej', czyli Dzielnicy Uniwersyteckiej". 650 rocznica założenia najstarszej polskiej wyższej uczelni to dobry powód by poznać jej historię, urodę i tajemnice. Miejsce spotkania: Rynek Główny - przy schodach prowadzących do Ratusza, godz. 10:30.

- „Na Kopiec Tadeusza Kościuszki” – będzie można zobaczyć nowe wystawy, które powstały w zabudowaniach fortu: wystawę poświęconą Tadeuszowi Kościuszce, św. Bronisławie, wystawę figur woskowych i nowe centrum wystawiennicze im. T. Kościuszki. Miejsce spotkania: przy wejściu na Kopiec Kościuszki, godz.10:30.

Także **22 lutego (sobota)** Towarzystwo Przewodników „RENESANS” zaprasza na wycieczkę do miejsca, gdzie w czasie okupacji hitlerowskiej pracował Karol Wojtyła. Powstaje tam ośrodek poświęcony życiu i twórczości Papieża Polaka – Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”. Przewodnicy zapraszają do odwiedzenia kościoła, który znajduje się na terenie tzw. „Białych Mórz”. Miejsce zbiórki: ul. Totus Tuus 32, przed wejściem do kościoła bł. Jana Pawła II, godz. 13:00.

Stowarzyszenie pilotów wycieczek i przewodników turystycznych Gaudeamus zaprasza na dwie wycieczki, które odbędą się **23 lutego (niedziela)**:

- „W rocznicę wybuchu I Wojny Światowej” - krakowskim szlakiem walk o niepodległość. Miejsce zbiórki: pod Pomnikiem Stanisława Wyspiańskiego przed Gmachem Głównym Muzeum Narodowego al. 3 maja, godz. 10:00.

- „Szlakiem nowohuckiej gastronomii” – na wycieczce można się będzie przekonać, że Nowa Huta to nie tylko „Stylowa” i bary mleczne, przewodnicy opowiedzą o miejscach, w których jadał, pijał i bawił się lud pracujący. Miejsce zbiórki: skwer na środku Placu Centralnego im. Ronalda Reagana, godz. 10:00.

Stowarzyszenie Oświatowe „Zamek Królewski w Krakowie” zaprasza mieszkańców Krakowa na dwa spacer tematyczne (rezerwacja miejsc pod numerem 12 422 09 04 lub na e-mail: [biuro@przewodnicy.krakow.pl](mailto:biuro@przewodnicy.krakow.pl), termin zgłaszania do 22 lutego do godz. 14.00).

- „Trasą po Katedrze Wawelskiej” - Aureola świętości od św. Stanisława do św. Jana Pawła II – można będzie poznać historię katedry, jej zabytki, sylwetki świętych i błogosławionych związanych z tym miejscem. **23 lutego (niedziela)**. Miejsce zbiórki: przy pomniku Jana Pawła II na pl. Katedralnym, godz.13:00 i godz. 14:00.

- „Trasą Twierdzy Kraków” - kiedy i dlaczego powstała i jakie były jej późniejsze losy. **2 marca (niedziela)**. Miejsce zbiórki: Krzyż Katyński pod Wawelem o godz. 11:00.

Wszystkie wycieczki poprowadzą wykwalifikowani i doświadczeni przewodnicy po Krakowie. Udział w wycieczkach jest bezpłatny.

Przypomnijmy, że Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego przypada

21 lutego. Na świecie obchodzony jest od 1990, a w Krakowie od roku 1997 – tradycja stała się już coroczne, okolicznościowe spotkania władz miasta z krakowskimi przewodnikami. W tym roku odbędzie się ono **28 lutego (piątek)** w magistracie.

W ramach Małopolskich Obchodów Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego **14 lutego (piątek)** w Forcie „Kościuszko” odbędzie się ogólnowojewódzki, gwiazdzisty Złot Dzieci, organizowany przez Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK Województwa Małopolskiego. Impreza charytatywna „Przewodnicy dzieciom – 2014”, pod patronatem Marszałka Marka Sowy przewidziana jest dla ok. 700 osób (dzieci + opiekunowie), głównie dzieci z biednych rodzin, niepełnosprawnych, skupionych w świetlicach środowiskowych i ośrodkach wychowawczych. ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **AKREDYTACJE NA KONCERT OPERA RARA**

**W czwartek (20 lutego), Krakowskie Biuro Festiwalowe zaprasza do Biura Prasowego (Pawilon Wyspiańskiego, pl. Wszystkich Świętych 2) po odbiór akredytacji na pierwszy w tym roku koncert z cyklu Opera Rara – Admeto George’a Friderica Handla. Biuro Prasowe będzie czynne w godz. 12:00–17:00.**

Przypominamy, że koncert rozpocznie się o godz. 20.00 w Teatrze im. Juliusza Słowackiego. W obsadzie znakomite i uwielbiane przez krakowską publiczność głosy m.in.: Sonia Prina, Josè Maria Lo Monaco, czy Romina Basso, a także wykonawcy debiutujący w ramach cyklu Opera Rara, wśród nich: Emőke Baráth, Luigi de Donato oraz zespół Il Complesso Barocco prowadzony przez Alana Curtisa.

UWAGA: Akredytowanych fotoreporterów i ekipy TV informujemy, że fotografowanie i filmowanie jest dozwolone tylko podczas pierwszych 10 minut koncertu z miejsca wyznaczonego przez obsługę. Podczas koncertu zabronione jest fotografowanie z użyciem fleszy. Bardzo prosimy o dokumentowanie wydarzenia w sposób, który nie będzie zakłócał pracy artystów i odbioru muzyki przez publiczność. Więcej o koncercie: [www.operarara.pl/pl/3/381/382/admeto](http://www.operarara.pl/pl/3/381/382/admeto). ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **II EDYCJA NAGRODY WISŁAWY SZYMBORSKIEJ**

**Fundacja Wisławy Szymborskiej zakończyła zbieranie tomów do II edycji międzynarodowego konkursu poetyckiego. Nagroda im. Wisławy Szymborskiej przyznawana jest w konkursie za najlepszy poetycki tom zeszłego roku, wydany oryginalnie po polsku lub przetłumaczony na język polski i wynosi 200 tysięcy złotych. W 2013 r., w I edycji Nagrody, otrzymali ją ex aequo Krystyna Dąbrowska i Łukasz Jarosz.**

Łącznie do konkursu zgłoszono 168 książek poetyckich, m.in. tomy: Marzeny Brody, Miłosa Biedrzyckiego, Wojciecha Bonowicza, Tadeusza Dąbrowskiego, Jacka Dehnela, Leszka Engelkinga, Zenona Fajfera, Darka Foksa, Agnieszki Wolny-Hamkało, Julii Hartwig, Ewy Lipskiej, Krzysztofa Karaska, Marcina Świetlickiego. Do Nagrody

nadesłano także kilkanaście przekładów, wśród nich m.in. takie nazwiska jak: Herta Mueller, Duo Duo, Gary Snyder, Philip Levine.

Wśród książek zgłoszonych przeważają tomy młodych autorów, urodzonych w latach 70. i 80. XX w., widać też coraz większą grupę poetów urodzonych w latach 90. XX w. Coraz więcej także napływa tomów dwujęzycznych – wydanych przez polskich mieszkańców Wielkiej Brytanii, opublikowanych zarówno po polsku, jak i po angielsku.

W 2013 r. otrzymaliśmy więcej książek nadesłanych przez samych autorów, często wydawanych własnym sumptem. Tymczasem w 2014 r. zdecydowanie więcej tomów przekazały wydawnictwa, zgłoszono także tomy debiutanckie.

W maju 2014 r. kapituła Nagrody im. Wisławy Szymborskiej wskaże pięć nominacji, a nazwisko laureata poznamy w październiku. ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### KRAKOWIANIN OPŁYNIE ŚWIAT!

**„Maxus Solo Around” to nowy projekt żeglarski realizowany przez Dobrochnę Nowak i Szymona Kuczyńskiego. Wiosną tego roku, na dwóch niewielkich jachtach, Dobrochna i Szymon wypłyną na Islandię, a jesienią Szymon wyruszy w rejs dookoła świata na najmniejszym polskim jachcie Maksusie 22. Już dziś życzymy im sukcesów, a Szymonowi gratulujemy tytułu Żeglarza Roku!**

Dobrochna Nowak i Szymon Kuczyński to młodzi krakowscy żeglarze, jachtowi sternicy morscy i instruktorzy żeglarstwa. W latach 2012/2013 zrealizowali projekt o nazwie „Setką przez Atlantyk” – wyprawę przez Ocean Atlantycki w obie strony na samodzielnie zbudowanej jednostce „Lilla My” o długości 5 m. Cel, który im przyświeca to pokazanie, że żeglarstwo, nawet oceaniczne, może być dostępne dla każdego.

Teraz przyszła kolej na następny projekt: „Maxus Solo Around”. Jego pierwszym etapem jest budowa jachtu typu Maxus 22 i przygotowanie go do żeglugi oceanicznej. Kolejny etap to testy jachtu, czyli próba bicia rekordu prędkości na trasie: Górki Zachodnie – Świnoujście (obecny rekord w Grupie I-jachty do 6.45 m wynosi 83 godz. 41 min) oraz Wyprawa „Islandia 2014”, czyli rejs dwóch małych jachtów na trasie: Polska – Dania – Norwegia – Szwecja – Wyspy Owcze – Islandia. Na „Lilla My” popłynie Szymon Kuczyński a na Maksusie 22 Dobrochna Nowak i Katarzyna Sałaban.

Następny będzie udział Szymona w regatach na Bałtyku: Unity Line (6 - 9 sierpnia 2014 r.) na trasie Świnoujście – Międzyzdroje – Dziwnów – Świnoujście oraz Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza (11 -16 VIII 2014 r.) na trasie Świnoujście – Christianso – Świnoujście.

Najważniejszymi wydarzeniami w ramach projektu będą: Załogowy rejs z Polski na Wyspy Kanaryjskie. Załoga będzie liczyć 2 lub 3 osoby. Od połowy września 2014 do końca października 2014 odwiedzi największe ośrodki żeglarskie północnej Europy m.in.

La Rochelle czy Nieuport. W każdym z tych miejsc organizowane będą spotkania, z Polonią i żeglarzami. Natomiast 10 listopada Szymon wyruszy w samotny rejs dookoła Ziemi trasą: Atlantyk - Kanał Panamski - Pacyfik - Cieśnina Toressa - Ocean Indyjski - Przylądek Dobrej Nadziei - Atlantyk - Europa. Koniec wyprawy planowany jest na późną wiosnę 2016 r.

Budżet projektu jest pokrywany z prywatnych środków żeglarzy oraz sponsorów. Ich projekt może wesprzeć każdy – dodatkowa pomoc finansowa pomoże im lepiej wyposażyć jacht i lepiej rozwiązać sprawy organizacyjne (transport testy, promocja, łączność i relacje z poszczególnych etapów). Zachęcamy do pomocy i kibicowania naszym żeglarzom. Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie [www.zewoceanu.pl](http://www.zewoceanu.pl). Kontakt: [info@zewoceanu.pl](mailto:info@zewoceanu.pl). Sylwetki żeglarzy i informacje o ich sukcesach są dostępne także na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl). ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

Filip Szatanik  
Zastępca Dyrektora ds. Informacji